
Uchwała Nr XLI/443/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2009 roku i ich planu 
finansowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 191 ust. 1a, ust. 
2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Ustalić  wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2009 roku - zgodnie z załącznikiem 
Nr  1  do  uchwały  oraz  plan  finansowy tych  wydatków  w podziale  na  działy  i  rozdziały 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


